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Idag inleds Stockholm Fashion Week – en 
pressvecka där vår/sommar 2006 står i cent-
rum. Såväl svenska som internationella kedje-
företag visar nya kollektioner inom mode och 
heminredning. Också ett hundratal fristående 
designmärken presenterar nyheter. 

Att mode och heminredning väljer att visa upp sig  
samtidigt är numera ett signum för modeveckorna 
i Stockholm. Sedan länge influeras inredningen av 
modets trender. I modebilden idag ser vi att också 
kläddesign hämtar inspiration och material från 
heminredningen.

I vår och sommar kommer vi att få se starka fär-
ger kombinerat med dovare toner. De etniska influ-
enserna kommer att finnas även den kommande 
säsongen där de möter sprakande färg- och mönster-
prakt. Afrika inspirerar stort, men också roman-
tiska snitt finns med i trendbilden. Looken går från 
de klassiska skärningarna med kavaj och skjorta till 
minimalistiskt lager-på-lager. 

FÖRSÄLJNING AV MODE – EN UPPÅTSTIGANDE TREND
Försäljningen av kläder, skor och accessoarer under 
2004 resulterade i en ökad omsättning på nästan fem 
procent. Framför allt accessoarer ökade i försäljning 
(sex procent). Trots ökningen är det endast fem pro-
cent av den totala privata komsumtionen som går till 
beklädnadsinköp. 

Även antalet klädbutiker ökar i Sverige, 83 styck-
en under 2004. Framförallt är det butiker med både 
dam- och herrkläder som öppnat. Även fler små och 
medelstora modebutiker har ökat i antal.
(Källa: SCB och Habit 2005:06.)

Svenska Moderådet är ett samarbetsforum för den svenska mode- 

och textilbranschen och verkar för mode i Sverige och utomlands. 

Moderådet analyserar och informerar om modets utveckling och 

producerar marknads- och trendinformation med inriktning på 

mode, livsstil och heminredning. 

Stockholm Fashion Week är samlingsnamnet för en rad olika 

aktiviteter och visningar relaterade till den svenska modeindustrin 

och arrangeras för tionde året i följd. Fashion Week hålls vår och 

höst, i maj och november med höst/vinter respektive vår/sommar-

kollektioner. Moderådet koordinerar även Focus Stockholm, inköps- 

och pressvecka som går av stapeln i februari och augusti varje år.

För information om våren mode, besök www.moderadet.se (se 

"Pressinformation"). Vid frågor om medverkande företag eller 

schema över veckans aktiviteter, kontakta:

Sara Lönnroth, koordinator Sthlm Fashion Week

Tel 08-411 17 43 / 0706-30 90 31

E-mail sara.lonnroth@moderadet.se
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